«Изьва»

муниципальнöй районса

администрация
	   [image: image1.jpg]

	                            Администрация

                    муниципального района

                         «Ижемский»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 августа 2016 года                                                                                            № 567

Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 30 декабря 2015 года № 1104 «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Ижемский» «О бюджете муниципального образования муниципального района  «Ижемский» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»
В соответствии с решением Совета муниципального района «Ижемский» от 14 декабря 2015 года № 5-5/1 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Ижемский» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»
администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Внести в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 30 декабря 2015 года № 1104 «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Ижемский» «О бюджете муниципального образования муниципального района  «Ижемский» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» ( далее – Постановление) следующие  изменения:
        В пункте 7 слова «республиканского бюджета Республики Коми» заменить словами « бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский».
        2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2016 года.
Заместитель руководителя администрации

муниципального района «Ижемский»                                                  Р.Е. Селиверстов